PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_15.04.2005_                                                                                                               №_860_
О размере средств на оплату  труда, финансируемых за счет средств городского бюджета.
Руководствуясь Законом РФ от 28.08.1995 года № 154-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии с методикой определения стоимости строительной продукции на территории Российской Федерации - МДС 81.35.2004,согласно постановлению Губернатора Владимирской области от 12.04.2005года № 216 «Об утверждении величины прожиточного минимума на территории Владимирской области за I квартал 2005 года»
постановляю:

1.При определении размера средств на оплату труда в договорных ценах и сметах на капитальное строительство и ремонтно-строительные работы, финансируемые за счет средств местного бюджета, выполняемые в  II квартале 2005                       года, принять тарифную ставку рабочего первого разряда при работе в нормальных условиях труда в размере прожиточного минимума для трудоспособного населения за I квартал 2005 года по Владимирской области 2628 рублей.
     2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава округа

	В.А. Качеван